
 

 
Determina n. 18/2025 

 

DETERMINA LIQUIDAZIONE DELLA SPESA 

(Decreto n°129 del 28 agosto 2018 art. 16) 

Spese Servizi Postali. 

Il Dirigente Scolastico 

CONSIDERATO   la Determina Storica; 

CONSIDERATO   il Conto Contrattuale 30087696-001 

VISTO il codice CIG B0F639F5A8; 

ACCERTATA la copertura finanziaria con imputazione nel Programma Annuale 2025; 

VISTO il D.I. n°129/2018, in particolare gli articoli 11,15,16,17,18 e 19; 

VISTA la regolarità contributiva; 

CONSIDERATA la necessità di dover effettuare il pagamento della fattura di Poste Italiane 

S.p.A. n.1025032134 del 06/02/2025 di € 39,93; 

DETERMINA 

 La liquidazione della spesa per la fattura bimestrale alla Ditta Poste Italiane S.p.A.; 

 L’imputazione della spesa sull’Attività A02/02 Funzionamento Amministrativo Generale, 

Voce Spesa: 05 /01/001. 

 

 

 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Alessandro Care’ 
firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, co.2 D.L.vo n. 39/93 

   

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SQUILLACE  

 

Scuola dell’Infanzia - Scuola Primaria e Secondaria di Primo Grado con Indirizzo Musicale 
 

 

Via Damiano Assanti, n. 15 – 88069 Squillace (CZ) - Tel. E fax: 0961/912034 
 email: czic87200x@istruzione.it - pec: czic87200x@pec.istruzione.it –  

C.M. CZIC87200X - c.f. 97069210793 -  Sito Web www.scuolesquillace.edu.it 

CZIC87200X - A603726 - REGISTRO DETERMINE DS - 0000018 - 22/02/2025 - UNICO - I

http://www.scuolesquillace.edu.it/

